２０２０年３月６日

保護者・関係者各位

特定非営利活動法人ＦＣ．ＴＯＮ

理事長  辰巳 義和

新型コロナウイルスにおける今後のクラブ対応について

平素より当クラブの活動にご理解ご協力いただき誠に有難うございます。

さて、２月２６日より当クラブの活動を休止していましたが、３月９日（月）より再開することとい

たしました。

県内の小中高校が休校となっていますが、当クラブとしては選手の身体を動かす機会の場が必要と考

えています。活動を再開いたしますが、活動に参加される際には下記注意点を厳守し参加いただくよう

お願いいたします。

なお、天候が悪い場合は選手の体調面を考慮し中止とさせていただく場合があります。

また、行政などの指導により再度、活動を休止する場合があります。予めご理解のほどよろしくお願

いいたします。

【活動参加についての注意点】

１．活動参加前の検温（活動前に自宅で必ず検温を行ってください）

２．咳エチケットの徹底

３．移動時のマスクの着用（可能な限り）

４．風邪の症状がある場合は活動の自粛

５．活動前後の手洗いうがい

６．活動への参加は各家庭にてご判断をお願いします

特定非営利活動法人 FC.TON事務局

E-mail：ton1973@nifty.com

Tel：076-218-9970